MASTER Value
LEDtube Universal T8
Master LEDtube Universal 1200mm UO 16W865 T8
Nový zdroj Philips MASTER LEDtube Universal T8 přináší do vašeho projektu
osvětlení lehkost a jednoduchost. Nemusíte řešit kompatibilitu s předřadníkem: díky
jedinečnému designu lze toto svítidlo přímo zapojit do svítidel, které využívají
elektromagnetické předřadníky, vysokofrekvenční elektronické předřadníky nebo
přímo do sítě. Ovládání je jednoduché, už nebudete muset skladovat dva typy trubic.

16W865 T8
Full EOC 871869670539100
Objednací kód 70539100
Číslo materiálu (12NC) 929001336202
Číslování SAP – počet v balení 1
EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8718696705391
Číslování SAP – balení v krabičce 10
Pouzdro – EAN/UPC 8718696705407
Rozměrové výkresy
A1
A2
A3
D
1
D
2
Product D1 D2 A1 A2 A3
MAS LEDtube UN 1200mm UO
16W865 T8
25,7 mm 28 mm 1 199,4 mm 1 206,5 mm 1 213,6 mm
Fotometrické údaje
200 400300 500 600
0
40
80
20
60
700 800
100
[nm]
In
te
n
si
ty
 (
%
)
Spectral Power Distribution Colour - MAS LEDtube UN 1200mm UO 16W865
T8
2017-02-07
 1 x TLED 16W 6500K 160D 9290013362
1 x 2500 lm
Light output ratio 1.00
Service upward 0.15
Service downward 0.85
CIE flux code 40 68 88 85 100
UGRcen (4Hx8H, 0.25H) 25
Polar intensity diagram